Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровольская средняя общеобразовательная школа»

Русско – Полянского муниципального района

Омской области

10.12.2020                                                                                                       № 124

                                                      ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 января

2021 года.

2.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

(Приложение1).

3.Утвердить  Положение о Совете школьного спортивного клуба

(Приложение2).

4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Оспанова С.К.

5.Утвердить план работы клуба (Приложение  3).

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2020-2021 уч.год (Приложение 4).

9. Принимать активное участие в организации соревнований,

товарищеских встреч между школами района в течение учебного года

членам школьного спортивного клуба.

 10.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба

в течение учебного года   заместителю директора по ВР Чипизубовой И.П.

 11.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой